



Protokoll ST59. 2012-08-08

Protokoll fört på möte med styrelsen i Värmland-Dals Bridgeförbund onsdagen den 8 augusti 2012.

Närvarande:

Suzanne Lemborn, ordförande
Ingrid Skoglund, kassör
Carl-Åke Hollander, sekreterare
Solweigh Andersson
Birgitta Frödin
Torbjörn Askernäs

ST59:01 Mötets öppnande.

Ordförande hälsade de närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat.

ST59:02 Föregående mötesprotokoll

Mötesprotokollen ST57, daterat 2012-04-19 och ST58, daterat 2012-07-04 justerades och lades till handlingarna.

ST59:03 Inför Höstårsmötet-genomgång

- Torbjörn gick igenom dokumenten. I stort är det mesta klart. Revisorernas berättelse återstår dock. Vissa datum justerades i det preliminära tävlingsprogram Torbjörn Olsson tidigare skickat ut. Sista anmälningsdatum för DM lag ändrades till 30 november. Kallelsen inklusive bilagor kommer att skickas ut senast lördag 18 augusti till de medlemmar i Värmland-Dals Bridgeförbund som har e-post adress. Dokumenten kommer också läggas upp på VDB:s hemsida.
- Inga motioner har inkommit.
- Vid höstårsmötet önskar styrelsen ta upp ”40-kronan” samt den satsning på nyrekrytering som startats.

ST59:04 TK/DTL-framtidsfrågor

Värmlandsrallyt

Reglerna för Värmlandsrallyt finns på VDB:s hemsida. Resultatfilen (mc2) från tävlingarna kommer att skickas till Suzanne för uppdatering av totalställningen. Eventuellt kommer silvertävlingen i Hammarö ingå i rallyt.

Regler och genomförande av DM Lag

Reglerna finns på hemsidan. Avgiften behöver dock korrigeras då den har höjts med 100 kr per lag enligt beslut på vårmötet. Suzanne har även reglerna som en pdf fil.

DM-tävlingar under året

Suzanne tar kontakt med TK så att det finns tävlingsledare till samtliga DM-tävlingar under året.

Medlemmar i TK (DTL)

I nuläget saknas en given kandidat till posten som DTL. Det saknas dessutom en medlem i TK. Anders Ljung är tillfrågad.

Beställning av medaljer

Solweigh Andersson ansvarar för att medaljer till samtliga DM tävlingar beställs. Faktureringsadressen ska ändras till Ingrid Skoglund.

ST59:05 Annonsering och rekryteringsprojektet

- Tre klubbar Karlstad BK, Arvika BK och Billeruds BK kommer anordna nybörjarkurser i höst och är intresserade av att delta i detta projekt. Uppgifter om kursstart, pris m.m. saknas dock fortfarande. Planen är att annonsera i två omgångar med en veckas mellanrum i NWT, VF, Arvika Nyheter och Säfteledningen. Suzanne kollar upp kostnad och om Marit och Torbjörn kan hjälpa till med utformningen av annonsen.
- Ambitionen är också att arrangera en nybörjarträff för deltagande klubbar där även en Minitävling kommer att spelas. Preliminärt datum är söndagen den 11 november. Birgitta Frödin är ansvarig.
- Suzanne kommer kontakta Tommy Andersson på Svensk Bridge för att hålla en tävlingsledarkurs för klubbnivå (spelledare) som tidigare aviserats. Datum som kommer att föreslås är en dag under helgen 8-9 september eller 15-16 september.

ST59: 06 Deltagande i årets distriktsträff

Suzanne gick igenom kallelsen till Distriktsträffen 21-22 september 2012. Suzanne kommer närvara från VDB. Eventuellt någon mer. Sista anmälningdag är 1 september.

ST59: 07 Webmasterfrågor

Inget nytt för dagen. Carl-Åke och Ingrid kommer se till att dokument läggs upp på hemsidan.

ST59:08 Åtgärdslistan

Åtgärdslistan gicks igenom och ett antal punkter kunde strykas. Två punkter tillkom: Utskick av annons och nybörjarträffen i november. Se bilaga 1.

ST59: 09 Planering av kommande styrelsemöten under hösten och uppsägning av lokal

Följande mötesdatum föreslogs:

Torsdagen den 4 oktober kl 18:00

Tisdagen den 6 november kl 18:00

Tisdagen den 4 december kl 18:00

Samtliga möten under hösten kommer hållas i Alliansens lokal på Blekegatan.

Uppsägning av lokalen sker vid årsskiftet.

ST59:10 Övriga frågor

- Ordförande och kassören, Suzanne Lemborn och Ingrid Skoglund utsågs att, i förening, teckna VDB:s firma.
- Helgen 15-16 september arrangeras JSM par i Uppsala. VDB:s enda representanter My och Teo Bodin har ansökt om ersättning för startavgiften på totalt 800 kr. Begäran beviljas av styrelsen.
- Suzanne ska kontakta ordförande i Karlstads BK för förhandlingar om hyran i den nya lokalen. Även övertagande av brickläggnings ska diskuteras.

ST59: 11 Mötets avslutande

Suzanne förklarade mötet avslutat och tackade för visat intresse.

Vid protokollet:

Justeras:

Carl-Åke Hollander

Suzanne Lemborn

VDB Åtgärdslista		
Protokoll	Ärende	Ansvarig
ST43:07	Inköp av brickläggningsmaskin - Avvaktas då nuvarande maskin fungerar	Styrelsen
ST46:07	Webb-info, uppladdning av dokument - Pågående	Webmaster
ST50:04	Få in ytterligare en ledamot till TK	Styrelsen/TK
ST53:04	Kontakta Rikskonsulenten ang. kurs i höst	Suzanne
ST56:06	Utforma annons	Styrelsen
ST59:05	Utskick av annons	Styrelsen
ST59:05	Nybörjarträff i november	Birgitta Frödin